



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

2.12 01 00 00 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2.12 . 2.12 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal
Organisasi : 2.12 . 2.12.01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sumber Dana : 1 Dana Alokasi Umum

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				2.963.780.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				2.963.780.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				539.473.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				480.400.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				394.300.000,00
	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan				390.800.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 1 keg	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 2 keg	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Pengarah I	1,00	ok	550.000,00	550.000,00
	- Honor Panitia Keg. MASSIF (Pengarah I) 1 org x 1 keg	1,00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Pengarah 1 (1 org x 1 keg)	1,00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Pengarah 1 (1 org x 6 keg)	6,00	ok	750.000,00	4.500.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 4 keg	4,00	org	300.000,00	1.200.000,00
	- Petugas arsip (2org x 12 bln)	24,00	ob	150.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 3 keg)	3,00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 4 keg)	4,00	ok	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah 1 1 org x 2 Keg	2,00	ok	750.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung jawab (1 org)	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 4 keg)	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggungjawab	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 4 keg)	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 4 keg)	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 1 keg	1,00	ok	400.000,00	400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Penanggung Jawab 1 org x 2 keg	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 bl)	12,00	ob	750.000,00	9.000.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 2 keg	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Pengarah I	1,00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 keg	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Pengarah II	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Honor Panitia Keg. MASSIF (Pengarah II) 1 org x 1 keg	1,00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Pengarah 2 (1 org x 1 keg)	1,00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Pengarah 2 (1 org x 6 keg)	6,00	ok	700.000,00	4.200.000,00
	- Ketua 1 org x 4 kgt	4,00	org	250.000,00	1.000.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4,00	ok	700.000,00	2.800.000,00
	- Pengarah II 1 org x 2 keg	2,00	ok	700.000,00	1.400.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Koordinator	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator (1 org)	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Koordinator 1 org x 1 keg	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 keg	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Pengarah II (1 org x 12 bl)	12,00	ob	700.000,00	8.400.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 keg	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Pengarah II	1,00	ok	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris 1 org x1 keg	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab	1,00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Honor Panitia Keg. MASSIF (Penanggungjawab) 1 org x 1 keg	1,00	ok	550.000,00	550.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1,00	ok	550.000,00	550.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 6 keg)	6,00	ok	600.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris 1 org x 4 kegiatan	4,00	org	200.000,00	800.000,00
	- Koordinator (4 org x 3 keg)	12,00	ok	350.000,00	4.200.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 4 keg)	4,00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 2 keg	2,00	ok	600.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Ketua	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	8,00	ok	300.000,00	2.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Ketua 1 org x 1 keg	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 2 Keg	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bln)	12,00	ob	600.000,00	7.200.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab	1,00	ok	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Anggota 9 org x 1 keg	9,00	ok	150.000,00	1.350.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Ketua	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Ketua (1 org x 6 keg)	6,00	ok	450.000,00	2.700.000,00
	- Anggota 3 org x 4 keg	12,00	org	150.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 org x 3 keg)	3,00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Koordinator (1 orang x 4 keg)	4,00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Anggota (23 org x 4 keg)	92,00	ok	150.000,00	13.800.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	8,00	ok	200.000,00	1.600.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 Keg	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00	ob	450.000,00	5.400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Koordinator	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Anggota 10 org x 2 keg	20,00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris (1 org x 6 keg)	6,00	ok	350.000,00	2.100.000,00
	- Honor Panitia Keg. MASSIF (Ketua) 1 org x 1 keg	1,00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 keg)	3,00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4,00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Anggota (2 org x 1 keg)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6,00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota (8 org)	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Petugas lain (6 org x 4 keg)	24,00	ok	150.000,00	3.600.000,00
	- Anggota (5 org x 4 keg)	20,00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- Anggota (7 org x 4 keg)	28,00	ok	150.000,00	4.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anggota 10 org x 1 keg	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota 10 org x 2 Keg	20,00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 12 bln)	12,00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Anggota 5 org x 2 keg	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Ketua	1,00	ok	900.000,00	900.000,00
	- Anggota (12 org x 1 keg)	12,00	ok	300.000,00	3.600.000,00
	- Anggota (14 x 6 Keg)	84,00	ok	300.000,00	25.200.000,00
	- Honor Panitia Keg. MASSIF (Sekretaris) 1 org x 1 keg	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Anggota (4 org x 3 keg)	12,00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 4 keg)	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Anggota 13 org x 2 keg	26,00	orang	300.000,00	7.800.000,00
	- Koordinator bidang (3 org x 12 bln)	36,00	ob	400.000,00	14.400.000,00
	- Wakil ketua	1,00	ok	800.000,00	800.000,00
	- Anggota	17,00	ok	300.000,00	5.100.000,00
	- Honor Panitia Keg. MASSIF (Anggota) 15 org x 1 keg	15,00	ok	300.000,00	4.500.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Anggota (14 org x 4 keg)	56,00	ok	300.000,00	16.800.000,00
	- Anggota Tetap (2 org x 12 bln)	24,00	ob	250.000,00	6.000.000,00
	- Anggota	15,00	ok	600.000,00	9.000.000,00
	- Anggota Tidak Tetap (36 org x 12 bln)	432,00	ob	250.000,00	108.000.000,00
	- Petugas lain (8 org x 12 bln)	96,00	ob	200.000,00	19.200.000,00
	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan ICE Apeksi				3.500.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 1 keg	1,00	org	450.000,00	450.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1,00	org	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1,00	org	350.000,00	350.000,00
	- Anggota 6 org x 1 keg	6,00	org	300.000,00	1.800.000,00
	- Pengarah 1 org x 1 keg	1,00	org	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				5.700.000,00
	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa				5.700.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen 1 org x 2 pkt	2,00	org	350.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	org/paket	800.000,00	800.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	paket	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	2,00	org/paket	350.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 2 pkt	2,00	org	250.000,00	500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 03	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang	1,00	pkt	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	2,00	org/paket	250.000,00	500.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 org x 2 pkt	2,00	org	150.000,00	300.000,00
	- PPHP	1,00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	2,00	org/paket	150.000,00	300.000,00
	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				80.400.000,00
	Honor Pengelolaan Keuangan Daerah				80.400.000,00
	- Pengguna Anggaran	12,00	ob	850.000,00	10.200.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan	12,00	ob	650.000,00	7.800.000,00
	- Pembantu PPK 2 orang	24,00	ob	450.000,00	10.800.000,00
	- Bendahara Pengeluaran	12,00	ob	550.000,00	6.600.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran 4 orang	48,00	ob	450.000,00	21.600.000,00
- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang	12,00	ob	600.000,00	7.200.000,00	
- Pengurus Barang Pengguna	12,00	ob	500.000,00	6.000.000,00	
- Pembantu Pengurus Barang Pengguna	12,00	ob	350.000,00	4.200.000,00	
- Bendahara Penerimaan Pembantu	12,00	ob	500.000,00	6.000.000,00	
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				35.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				27.300.000,00
	Honorarium S1				27.300.000,00
	- 1 Org x 12 bln	12,00	bln	2.275.000,00	27.300.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				5.400.000,00
	Honor Pengelolaan Keuangan Daerah				5.400.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	450.000,00	5.400.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				2.300.000,00
	Anggota				2.300.000,00
	- Anggota (1 org x 4 keg)	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Petugas lainnya (1 orang x 4 keg)	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Anggota	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Anggota (1 org x 1 keg)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Anggota (1 org x 4 keg)	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				24.073.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				22.473.000,00
	Lembur Pegawai				22.473.000,00
	- Gol. III 4 hr x 3 jam x 2 org	24,00	ok	17.000,00	408.000,00
	- Gol. III 2 hr x 3 jam x 2 org	12,00	ok	17.000,00	204.000,00
	- Gol. III 3 hr x 3 jam x 5 org	45,00	ok	17.000,00	765.000,00
	- Uang lembur Golongan III (2 org x 4 hr x 2 jam)	32,00	oh	17.000,00	544.000,00
	- Uang lembur gol. III 10 org x 24 hr x 3 jam	720,00	org/jam	17.000,00	12.240.000,00
	- Uang Makan 4 hr x 2 org	8,00	ok	20.000,00	160.000,00
	- Uang Makan 2 hr x 2org	4,00	ok	20.000,00	80.000,00
	- Uang Makan 3 hr x 5 org	15,00	ok	20.000,00	300.000,00
	- Uang lembur Golongan II (1 org x 4 hr x 2 jam)	16,00	oh	13.000,00	208.000,00
	- Uang Makan 24 hr x 10 org	240,00	org/jam	20.000,00	4.800.000,00
	- Gol. II 4 hr x 3 jam x 1 org	12,00	ok	13.000,00	156.000,00
	- Gol. II 2 hr x 3 jam x 1 org	6,00	ok	13.000,00	78.000,00
	- Gol. II 3 hr x 3 jam x 2 org	18,00	ok	13.000,00	234.000,00
	- Uang makan (3 org x 4 hr)	32,00	oh	20.000,00	640.000,00
	- Uang Lembur Gol. II 1 org x 24 hr x 3 jam	72,00	org/jam	13.000,00	936.000,00
	- Uang Makan 4 hr x 1 org	4,00	ok	20.000,00	80.000,00
	- Uang makan 2 hr x 1 org	2,00	ok	20.000,00	40.000,00
	- Uang Makan 3 hr x 2 org	6,00	ok	20.000,00	120.000,00
	- Uang Makan Gol. II 1 org x 24 hr	24,00	org/jam	20.000,00	480.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS				1.600.000,00
	Uang lembur Non PNS				1.600.000,00
	- Uang lembur (1 org x 4 hr x 2 jam)	8,00	oh	13.000,00	104.000,00
	- Uang lembur (24 hr x 3 jam)	72,00	org/jam	13.000,00	936.000,00
	- Uang makan (1 org x 4 hr)	4,00	oh	20.000,00	80.000,00
	- Uang makan 24hr	24,00	org/jam	20.000,00	480.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				2.071.502.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				87.368.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				55.233.000,00
	Alat Tulis Kantor				55.233.000,00
	- Kertas HVS	4,00	buah	46.000,00	184.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	10,00	rim	40.000,00	400.000,00
	- Kertas HVS 70gr A4	100,00	rim	42.000,00	4.200.000,00
	- Kertas HVS A4 70 gr	2,00	rim	42.000,00	84.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas HVS 80 gr	5,00	rim	45.000,00	225.000,00
	- HVS 70 gr	10,00	rim	46.000,00	460.000,00
	- Kertas HVS	5,00	rim	46.000,00	230.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	5,00	rim	46.000,00	230.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	12,00	rim	47.000,00	564.000,00
	- Kertas HVS 3 rim x 2 keg	6,00	rim	46.000,00	276.000,00
	- Kertas HVS 4 rim x 1 keg	4,00	rim	46.000,00	184.000,00
	- Kertas HVS 6 rim x 1 keg	6,00	rim	46.000,00	276.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	20,00	rim	46.000,00	920.000,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	14,00	rim	46.000,00	644.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	3,00	rim	46.000,00	138.000,00
	- Kertas HVS 70 gr A4	6,00	rim	45.000,00	270.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1,00	rim	47.000,00	47.000,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	13,00	rim	47.000,00	611.000,00
	- kertas hvs 70gr folio	100,00	rim	47.000,00	4.700.000,00
	- Kertas HVS uk. F4 70 gr	2,00	rim	47.000,00	94.000,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	5,00	rim	47.000,00	235.000,00
	- Toner laser	2,00	bh	100.000,00	200.000,00
	- Spidol Besar	9,00	buah	6.000,00	54.000,00
	- Tinta Printer	4,00	buah	60.000,00	240.000,00
	- Spidol Besar	1,00	dos	70.000,00	70.000,00
	- Kertas Continues 2 ply	3,00	dus	225.000,00	675.000,00
	- Tinta Printer	19,00	pak	65.000,00	1.235.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	18,00	rim	40.000,00	720.000,00
	- Toner Laser	1,00	tabung	100.000,00	100.000,00
	- Spidol besar isi 12	2,00	buah	6.000,00	12.000,00
	- Penghapus Cair	10,00	buah	14.000,00	140.000,00
	- Tinta Printer 2 bh x 2 keg	4,00	buah	70.000,00	280.000,00
	- Tinta Printer 3 bh x 1 keg	3,00	buah	70.000,00	210.000,00
	- Tinta Printer 5 bh x 1 keg	5,00	buah	70.000,00	350.000,00
	- Tinta Printer Hitam	10,00	buah	70.000,00	700.000,00
	- Tinta printer hitam	6,00	botol	40.000,00	240.000,00
	- Tinta Printer	10,00	botol	70.000,00	700.000,00
	- buku folio	20,00	buku	15.000,00	300.000,00
	- Tonner Laser	2,00	tabung	100.000,00	200.000,00
	- Map folio	30,00	bh	1.250,00	37.500,00
	- Stopmap	16,00	buah	1.000,00	16.000,00
	- Ballpoint	10,00	buah	3.000,00	30.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Bolpoint	8,00	buah	3.000,00	24.000,00
	- Bolpoint Pilot	17,00	buah	3.000,00	51.000,00
	- Kertas Continues 5 ply	3,00	dus	300.000,00	900.000,00
	- Kertas Kraft	100,00	lembar	2.000,00	200.000,00
	- Tinta Printer	12,00	pak	65.000,00	780.000,00
	- Stopmap Folio 6 bh x 1 keg	10,00	buah	600,00	6.000,00
	- Stopmap Folio 10 bh x 1 keg	10,00	buah	900,00	9.000,00
	- Stopmap Folio	20,00	buah	950,00	19.000,00
	- Stopmap Folio 10 bh x 2 keg	20,00	buah	950,00	19.000,00
	- Bolpoint	11,00	buah	3.000,00	33.000,00
	- Kertas Sampul	16,00	lembar	2.000,00	32.000,00
	- Stopmap Plastik	150,00	buah	8.000,00	1.200.000,00
	- Kertas 3 ply uk. folio	5,00	buku	40.000,00	200.000,00
	- Stopmap Folio	40,00	buah	900,00	36.000,00
	- Pembulatan	1,00		500,00	500,00
	- Snalhecter	27,00	buah	1.000,00	27.000,00
	- Stopmap	20,00	buah	1.000,00	20.000,00
	- Bolpoint	10,00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Bolpoint 6 x 3000	12,00	buah	3.000,00	36.000,00
	- Clip	10,00	dos	3.000,00	30.000,00
	- kertas hvs 70gr folio	50,00	rim	47.000,00	2.350.000,00
	- Bolpoint	12,00	buah	3.000,00	36.000,00
	- Bolpoint 12 bh x 2 keg	24,00	buah	3.000,00	72.000,00
	- Bolpoint 15 bh x 2 keg	30,00	buah	3.000,00	90.000,00
	- Bolpoint pilot 12 bh x 1 keg	12,00	buah	3.000,00	36.000,00
	- Bolpoint pilot 5 bh x 1 keg	5,00	buah	3.000,00	15.000,00
	- Ballpoint	150,00	buah	2.500,00	375.000,00
	- buku tulis	70,00	buah	3.000,00	210.000,00
	- Blinder clip besar	2,00	doz	17.500,00	35.000,00
	- spidol besar isi 12 Permanen	6,00	dus	85.000,00	510.000,00
	- Stopmap	30,00	pak	1.000,00	30.000,00
	- Tali Rafia	2,00	rol	14.000,00	28.000,00
	- Blinder clip	4,00	doz	7.000,00	28.000,00
	- Binder clip besar 1 doz x 1 keg	1,00	doz	20.000,00	20.000,00
	- Binder clip besar 2 doz x 2 keg	4,00	doz	20.000,00	80.000,00
	- Blinder clips besar 2 doz x 1keg	2,00	doz	20.000,00	40.000,00
	- Blinder Clips Besar 2 doz x 2 keg	4,00	doz	20.000,00	80.000,00
	- Buku	150,00	buah	5.000,00	750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- spidol besar isi 12 white board	4,00	dos	85.000,00	340.000,00
	- Tinta Printer Hitam	2,00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Kertas Thermal Gulung	15,00	roll	18.000,00	270.000,00
	- Refill toner laser	3,00	bh	120.000,00	360.000,00
	- Lem Stick 4 bh x 2 keg	8,00	buah	7.000,00	56.000,00
	- Blinder clips 19 mm	4,00	doz	7.000,00	28.000,00
	- Plakban kain	1,00	rol	15.000,00	15.000,00
	- Tinta Printer Warna	1,00	buah	50.000,00	50.000,00
	- Snelhecter	20,00	buah	2.000,00	40.000,00
	- Map Snell Plastik 4 bh x 2 keg	8,00	buah	7.000,00	56.000,00
	- isi bolpoint penthel	30,00	buah	19.000,00	570.000,00
	- Map Gantung	200,00	lembar	6.000,00	1.200.000,00
	- Refill toner laser	2,00	bh	120.000,00	240.000,00
	- Snelhecter	30,00	buah	1.000,00	30.000,00
	- Pensil	3,00	buah	3.000,00	9.000,00
	- bolpoint	120,00	buah	3.500,00	420.000,00
	- Map	26,00	buah	1.000,00	26.000,00
	- Stopmap Folio	18,00	buah	1.000,00	18.000,00
	- Hectneices kecil	1,00	buah	4.000,00	4.000,00
	- Plakban kertas	1,00	rol	16.000,00	16.000,00
	- pensil hitam	24,00	buah	3.500,00	84.000,00
	- Tinta Printer hitam	15,00	buah	70.000,00	1.050.000,00
	- penghapus cair / tipe ex	24,00	buah	14.000,00	336.000,00
	- Tinta Printer Warna	10,00	buah	70.000,00	700.000,00
	- lem stik / glue stick	20,00	buah	7.500,00	150.000,00
	- Stopmap	60,00	buah	950,00	57.000,00
	- setip biasa	30,00	buah	3.000,00	90.000,00
	- Blinder clip 32 mm	4,00	doz	14.000,00	56.000,00
	- pita mesin ketik	5,00	rol	29.000,00	145.000,00
	- Hectmachine kecil	2,00	buah	14.000,00	28.000,00
	- hecmachine besar	3,00	buah	50.000,00	150.000,00
	- hecmachine kecil	6,00	buah	14.000,00	84.000,00
	- hechneiches besar	12,00	dos	5.000,00	60.000,00
	- hechneiches kecil	24,00	dos	2.000,00	48.000,00
	- clips	50,00	dos	3.000,00	150.000,00
	- amplop panjang	6,00	dos	15.000,00	90.000,00
	- stabilo besar	24,00	bh	10.000,00	240.000,00
	- snelhecter plastik	24,00	buah	10.000,00	240.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- penjepit kertas (binder clip kecil)	24,00	dos	7.000,00	168.000,00
	- isolasi	20,00	rol	5.000,00	100.000,00
	- plak ban	12,00	rol	12.500,00	150.000,00
	- ink jet cartridge black	6,00	buah	325.000,00	1.950.000,00
	- ink jet cartridge colour	4,00	buah	350.000,00	1.400.000,00
	- Tinta Printer Hitam	16,00	buah	80.000,00	1.280.000,00
	- Tinta Printer warna	6,00	buah	85.000,00	510.000,00
	- CDR Blank	100,00	keping	4.000,00	400.000,00
	- Stopmap	500,00	buah	1.000,00	500.000,00
	- Snelhecter kertas	500,00	buah	1.000,00	500.000,00
	- Kertas HVS 70 gram kwarto (500 lbr)	50,00	rim	42.000,00	2.100.000,00
	- Stopmap Plastik	12,00	buah	7.000,00	84.000,00
	- Catridge Laser Jet	1,00	buah	1.350.000,00	1.350.000,00
	- buku ekspedisi	12,00	buku	12.000,00	144.000,00
	- Refill toner Laser	12,00	buah	120.000,00	1.440.000,00
	- Binder clip tanggung	20,00	dos	9.000,00	180.000,00
	- Flash disk 16 GB	10,00	Bh	110.000,00	1.100.000,00
	- Ordner Folio	42,00	Bh	21.000,00	882.000,00
	- Kertas buram	9,00	pak	20.000,00	180.000,00
	- Buku Tulis	50,00	buah /0/0	2.000,00	100.000,00
	- Tali rafia besar	3,00	rol	14.000,00	42.000,00
	- Isi Pisau Cutter Besar	6,00	dos	7.000,00	42.000,00
	- Tinta Stempel	12,00	botol	4.000,00	48.000,00
	- Garisan mika	10,00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Remover	6,00	buah	31.000,00	186.000,00
	- Pita Mesin Ketik Manual	5,00	Rol	19.000,00	95.000,00
	- Pita Mesin Ketik Elektronik	3,00	Rol	45.000,00	135.000,00
	- Penghapus Mesin Ketik Elektronik	2,00	Rol	14.000,00	28.000,00
	- Snelhecter Plastik	200,00	buah	4.000,00	800.000,00
	- Buku Kas Folio	5,00	buah /0/0	20.000,00	100.000,00
	- Buku Ekspedisi isi 100	15,00	buah	13.000,00	195.000,00
	- Gunting	5,00	buah	6.000,00	30.000,00
	- Kertas Kraff/sampul	15,00	lembar	2.000,00	30.000,00
	- Pita Faxcimile	2,00	buah	90.000,00	180.000,00
	- Ordner Folio	6,00	buah	13.000,00	78.000,00
	- CD - R Blank ukuran 50 pcs	1,00	cone	138.000,00	138.000,00
	- Amplop Polos kecil	3,00	dos	9.000,00	27.000,00
	- Amplop polos sedang	3,00	dos	12.000,00	36.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Amplop polos panjang	4,00	dos	15.000,00	60.000,00	
	- Stempel besar	6,00	bh	130.000,00	780.000,00	
	- Stempel kecil	6,00	bh	20.000,00	120.000,00	
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				6.845.000,00	
	Lampu dan Alat Listrik				6.845.000,00	
	- Lampu Led 7 Watt	10,00	buah	75.000,00	750.000,00	
	- Lampu Hias	5,00	buah	200.000,00	1.000.000,00	
	- Kabel	60,00	meter	19.000,00	1.140.000,00	
	- Tray/TC	5,00	buah	25.000,00	125.000,00	
	- Lampu Led 14 Watt	10,00	buah	125.000,00	1.250.000,00	
	- Baterai jam	15,00	buah	6.000,00	90.000,00	
	- Baterai pengharum ruangan elektrik	11,00	buah	12.000,00	132.000,00	
	- Baterai remote	29,00	buah	4.000,00	116.000,00	
	- Baterai mik wireless	32,00	buah	15.000,00	480.000,00	
	5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Kabel 1,5 mm 2 rol	2,00	rol	240.000,00	480.000,00
- Neon Komplit 40 Watt		10,00	buah	85.000,00	850.000,00	
- Lampu baca		2,00	buah	150.000,00	300.000,00	
- Terminal Block		2,00	buah	52.000,00	104.000,00	
- Taspen besar		2,00	buah	14.000,00	28.000,00	
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya					2.850.000,00	
Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya					2.850.000,00	
- Materai 3000		450,00	buah	3.000,00	1.350.000,00	
- Materai 6000		250,00	buah	6.000,00	1.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 05		Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				14.650.000,00
		belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				14.650.000,00
		- pembersih kaca	20,00	buah	29.600,00	592.000,00
		- Kapur Barus	4,00	kg	43.500,00	174.000,00
		- pembersih lantai	20,00	buah	26.600,00	532.000,00
		- pewangi kloset / wc	25,00	buah	19.400,00	485.000,00
	- pewangi ruangan elektrik	25,00	buah	60.000,00	1.500.000,00	
	- sapu ijuk	6,00	buah	13.900,00	83.400,00	
	- sikat wc	6,00	buah	20.500,00	123.000,00	
	- sulak bulu gagang rotan	6,00	buah	29.000,00	174.000,00	
	- alat pel	4,00	buah	75.050,00	300.200,00	
	- tisu gulung	300,00	buah	10.900,00	3.270.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- keset kecil	12,00	buah	33.900,00	406.800,00
	- tempat sampah plastik	6,00	buah	20.500,00	123.000,00
	- pembersih wc	22,00	buah	22.000,00	484.000,00
	- pewangi ruangan biasa	45,00	buah	21.000,00	945.000,00
	- serbet dapur	12,00	buah	12.000,00	144.000,00
	- sapu lidi	5,00	buah	9.700,00	48.500,00
	- tisu kotak	75,00	buah	14.500,00	1.087.500,00
	- refill pewangi ruangan elektrik	100,00	buah	25.000,00	2.500.000,00
	- Sunlight cair besar	8,00	Botol	12.000,00	96.000,00
	- Sabun cuci tangan	12,00	buah	9.000,00	108.000,00
	- Engkrak plastik	4,00	buah	15.700,00	62.800,00
	- Gayung Air	4,00	Bh	9.700,00	38.800,00
	- Serbet Dapur	12,00	buah	12.000,00	144.000,00
	- Tong sampah karet	2,00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Tempat sampah bulat	10,00	buah	24.000,00	240.000,00
	- Tissue Kotak	50,00	buah	12.000,00	600.000,00
	- Cairan Pencuci	15,00	buah/0/0	8.000,00	120.000,00
	- Sapu Cemara	6,00	buah	8.000,00	48.000,00
	- Sabun Mandi Cair	6,00	buah	10.000,00	60.000,00
	- Gayung Air	6,00	buah	10.000,00	60.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				3.140.000,00
	Belanja bahan bakar minyak/ gas				3.140.000,00
	- Pertamina Genset (30 ltr x 12 bln)	360,00	ltr	8.500,00	3.060.000,00
	- Pelumas Genset	2,00	ltr	40.000,00	80.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				700.000,00
	Tabung Pemadam Kebakaran				700.000,00
	- Pengisian Tabung Gas Galon	1,00	kali	300.000,00	300.000,00
	- Pengisian Tabung Gas Powder	1,00	kali	400.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				3.600.000,00
	Tabung Gas Elpiji				3.600.000,00
	- Pengisian Tabung Gas (2 tabung x 12 bln)	24,00	kali	150.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Peralatan Rumah Tangga				350.000,00
	Alat rumah tangga				350.000,00
	- Exhaust Fan	1,00	unit	350.000,00	350.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				4.125.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				4.125.000,00
	Bahan Perlengkapan dan Peralatan				4.125.000,00
	- Tas berlogo Keg. MASSIF	150,00	buah	27.500,00	4.125.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				355.492.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				7.800.000,00
	Rekening telepon				7.200.000,00
	- Rekening Telepon	12,00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
	SMS Gateway				600.000,00
	- Pulsa SMS	12,00	bln	50.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				3.600.000,00
	Rekening Air				3.600.000,00
	- Rekening Air	12,00	bln	300.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				51.600.000,00
	Rekening listrik				51.600.000,00
	- Rekening listrik	12,00	bln	4.300.000,00	51.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				5.760.000,00
	Surat Kabar/ Majalah				5.760.000,00
	- Surat kabar lokal	24,00	buah	125.000,00	3.000.000,00
	- Tabloid Nasional	24,00	buah	60.000,00	1.440.000,00
	- Surat Kabar Regional	12,00	buah	110.000,00	1.320.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				10.200.000,00
	Belanja kawat/faksimili/internet				10.200.000,00
	- Rekening internet	12,00	bln	850.000,00	10.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman				1.040.000,00
	Belanja Paket/ Pengiriman				1.040.000,00
	- Kirim Paket/ Kirim kilat Khusus	130,00	buah	8.000,00	1.040.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Sertifikasi				11.500.000,00
	Belanja Sertifikasi				11.500.000,00
	- Surveillance Audit Sertifikasi ISO 9001:2008 (1 paket)	1,00	keg	11.500.000,00	11.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				52.708.000,00
	Jasa Pengamanan				52.708.000,00
	- Satpol PP Keg. MASSIF 4 org x 1 hari	4,00	ok	50.000,00	200.000,00
	- Piket kantor/ penjaga malam (2 org x 12 bln)	24,00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Dishubkominfo Keg. MASSIF 4 org x 1 hari	4,00	ok	50.000,00	200.000,00
	- Petugas pengamanan parkir (1 org x 12 bln)	12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Pembuat Minum				6.000.000,00
	Jasa pembuat minum				6.000.000,00
	- Jasa pembuat minum (1 org x 12 bln)	12,00	bulan	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				2.300.000,00
	Penjaga Stand (MASSIF)				2.300.000,00
	- Penjaga Stand Massif 2 org x 1 hari x 6 stand	12,00	oh	50.000,00	600.000,00
	- Petugas Protokol (1 org x 3 Keg)	3,00	ok	50.000,00	150.000,00
	- Penjaga Stand dlm kota 4 org x 4 hari x 1 keg	16,00	oh	50.000,00	800.000,00
	- Petugas sound system (1 org x 3 Keg)	3,00	ok	50.000,00	150.000,00
	- Penjaga stand (2 org x 1 keg x 6 hr)	12,00	oh	50.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				35.372.000,00
	Jasa Kebersihan				35.372.000,00
	- Jasa Kebersihan Keg. MASSIF 4 org x 1 hari	4,00	ok	50.000,00	200.000,00
	- Tenaga Kebersihan Kantor 2 org x 12 bulan	24,00	bulan	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Tenaga Kebersihan (2 org x 3 keg)	6,00	ok	50.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				1.500.000,00
	Vandel/ Cinderamata / Tropy				1.500.000,00
	- Cinderamata unk kenang - kenangan pameran investasi	5,00	buah	300.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				16.085.000,00
	Dokumentasi				16.085.000,00
	- Visualisasi Profil Investasi (2 DVD 2 Bahasa)	500,00	buah	30.000,00	15.000.000,00
	- Cetak Foto	40,00	lembar	1.500,00	60.000,00
	- Cetak Foto (3 R) Pameran Investasi 40 lembar x 8 keg	320,00	lembar	1.500,00	480.000,00
	- Cetak Foto (3R)	30,00	lembar	1.500,00	45.000,00
	- Album Foto	2,00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Album Foto 1 buah x 8 Keg	8,00	buah	50.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Dekorasi				123.351.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja dekorasi sosialisasi				123.111.000,00
	- Dekorasi taman	4,00	keg	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Dekorasi	1,00	keg	400.000,00	400.000,00
	- Dekorasi	1,00	keg	411.000,00	411.000,00
	- Dekorasi	1,00	keg	800.000,00	800.000,00
	- Dekorasi Kegiatan x 7 Keg	7,00	set	10.000.000,00	70.000.000,00
	- Dekorasi karnaval	1,00	keg	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Dekorasi ICE Apeksi 1 bh x 1 pkt	1,00	paket	37.500.000,00	37.500.000,00
	Spanduk				240.000,00
	- Spanduk 1 meter x 8 meter x 1 keg	8,00	M2	30.000,00	240.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				9.240.000,00
	Pengganti Transport				6.990.000,00
	- Uang saku peserta (50 org x 3 keg)	150,00	ok	30.000,00	4.500.000,00
	- Peserta keg. temu usaha	83,00	ok	30.000,00	2.490.000,00
	Petugas Monitoring				2.250.000,00
	- Petugas Monitoring 3 x 25 Perusahaan	75,00	ok	30.000,00	2.250.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 45	Belanja Jasa Pengemudi				17.436.000,00
	Belanja Jasa Sopir				17.436.000,00
	- Sopir (1 Org x 12 bln)	12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				967.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				819.000,00
	Tunjangan Iuran BPJS Tenaga Honorer				819.000,00
	- S1 (1 org x 12 bln)	12,00	ob	68.250,00	819.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 05	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan				148.000,00
	Jaminan Kecelakaan Kerja				148.000,00
	- Jaminan Kecelakaan Kerja	12,00	bulan	5.460,00	65.520,00
	- Jaminan Kematian	12,00	bulan	6.825,00	81.900,00
	- Pembulatan	1,00	rp	580,00	580,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				228.297.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				14.100.000,00
	Belanja Jasa Service				14.100.000,00
	- Kendaraan Bermotor Roda 4 (Mobil)	6,00	Unit	1.500.000,00	9.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 02	- Kendaraan Bermotor Roda 2 (Motor)	17,00	unit	300.000,00	5.100.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				38.000.000,00
	Suku Cadang				38.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- Kendaraan Bermotor Roda 4 (Mobil)	6,00	unit	3.500.000,00	21.000.000,00
	- Kendaraan Bermotor Roda 2 (Motor)	17,00	unit	1.000.000,00	17.000.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				137.817.000,00
	Bahan Bakar Minyak				137.817.000,00
	- Pertamina mobil (288 keg x 5 ltr)	1.440,00	liter	8.500,00	12.240.000,00
	- BBM Kendaraan Dinas Roda 4 (5 lt x 246 hari x 6)	7.380,00	liter	8.500,00	62.730.000,00
	- Oli 6 x 2.000.000	6,00	unit	2.000.000,00	12.000.000,00
	- BBM Kendaraan Dinas Roda 2 (1 x 246 hari x 17)	4.182,00	liter	8.500,00	35.547.000,00
	- Oli 17 x 500.000	17,00	unit	500.000,00	8.500.000,00
	- BBM Isidentil (800 lt x 8.500)	800,00	liter	8.500,00	6.800.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR				190.000,00
	KIR				190.000,00
	- KIR (Pick Up)	1,00	Unit	190.000,00	190.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				6.590.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Roda 4				4.550.000,00
	- Mobil Sedan	1,00	Unit	900.000,00	900.000,00
	- Station Wagon	4,00	Unit	750.000,00	3.000.000,00
	- Pick Up	1,00	Unit	650.000,00	650.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2				2.040.000,00
	- Sepeda Motor	17,00	Unit	120.000,00	2.040.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 09	Belanja Jasa Perbaikan Ringan dan Berat				31.600.000,00
	Belanja Jasa Perbaikan Ringan dan Berat				31.600.000,00
	- Kendaraan Dinas Roda 4 (Mobil)	6,00	unit	3.000.000,00	18.000.000,00
	- Kendaraan Dinas Roda 2 (Motor)	17,00	unit	800.000,00	13.600.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				213.771.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				178.343.000,00
	Barang cetakan				107.436.000,00
	- Kartu Fisis	40,00	buku	10.000,00	400.000,00
	- Amplop Casing Besar Kop DPMPTSP	200,00	buah	1.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Block Note berlogo Keg. MASSIF	150,00	buah	10.000,00	1.500.000,00
	- Cetak Cover dokumen Administrasi 5 buku	5,00	buku	15.000,00	75.000,00
	- Stopmap logo	921,00	buah	5.000,00	4.605.000,00
	- Cetak Undangan	83,00	buah	6.000,00	498.000,00
	- Undangan	75,00	buah	6.000,00	450.000,00
	- Profil Peluang Investasi Setiap Kawasan (3 bahasa)	500,00	buah	35.000,00	17.500.000,00
	- Buku standar pelayanan	20,00	buku	30.000,00	600.000,00
	- Cover warna	75,00	lb	15.000,00	1.125.000,00
	- Cover laporan warna	5,00	lbr	15.000,00	75.000,00
	- Laeflet (250 lbr x 6 jenis)	1.500,00	lembar	2.500,00	3.750.000,00
	- Kertas sertifikat tebal dengan tanda air (Walikota)	100,00	lbr	3.000,00	300.000,00
	- Sekat Folio	200,00	set	10.000,00	2.000.000,00
	- Amplop Casing Sedang Kop DPMPTSP	300,00	buah	800,00	240.000,00
	- Bolpoint berlogo Keg. MASSIF	150,00	buah	10.000,00	1.500.000,00
	- Peta Profil Peluang Investasi (2 bahasa)	500,00	buah	15.000,00	7.500.000,00
	- Cetak bag paper	83,00	buah	20.000,00	1.660.000,00
	- LKPM Form	1.440,00	lembar	200,00	288.000,00
	- Kertas sertifikat tebal dengan tanda air (BP2T)	1.500,00	lbr	3.000,00	4.500.000,00
	- Sekat Kartu Kendali	200,00	set	5.000,00	1.000.000,00
	- Amplop Surat Kop DPMPTSP	800,00	buah	750,00	600.000,00
	- Tanda Pengenal / Pin/ID Card Keg. MASSIF	150,00	buah	5.000,00	750.000,00
	- Nilai Tambah Investasi (2 bahasa)	500,00	buah	20.000,00	10.000.000,00
	- Kertas sertifikat 70 gr (arsip / copy)	3.500,00	lbr	400,00	1.400.000,00
	- Folder Kartu Kendali	200,00	lembar	3.000,00	600.000,00
	- Undangan	150,00	buah	5.000,00	750.000,00
	- Kertas Kop Dinas DPMPTSP	10,00	rim	85.000,00	850.000,00
	- Mekanisme Perizinan Investasi (2 bahasa)	500,00	buah	20.000,00	10.000.000,00
	- Kertas sertifikat tipis dengan tanda air (BP2T)	200,00	lbr	2.000,00	400.000,00
	- Kartu Kendali Masuk	30,00	buku	7.000,00	210.000,00
	- Kartu Kendali Keluar	20,00	buku	7.000,00	140.000,00
	- Map Logo DPMPTSP	1.000,00	buah	5.000,00	5.000.000,00
	- Bag Paper / Goody Bag	500,00	buah	20.000,00	10.000.000,00
	- Dos Arsip	200,00	buah	11.000,00	2.200.000,00
	- Buku Map Lobang	10,00	buah	55.000,00	550.000,00
	- Stopmap berlogo	500,00	buah	5.000,00	2.500.000,00
	- Label Dos	200,00	lembar	3.000,00	600.000,00
	- Leaflet	2.000,00	lembar	2.500,00	5.000.000,00
	- Banner reklame	5,00	buah	400.000,00	2.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Banner Spanduk	6,00	buah	200.000,00	1.200.000,00
	- Banner Besar	2,00	buah	600.000,00	1.200.000,00
	- Kertas kop walikota 80 gr	2,00	rim	140.000,00	280.000,00
	- Banner kecil	4,00	bh	150.000,00	600.000,00
	- stempel	6,00	bh	140.000,00	840.000,00
	Cetak Banner				45.100.000,00
	- Banner	1,00	bh	150.000,00	150.000,00
	- Map sertifikat	1.500,00	lbr	4.800,00	7.200.000,00
	- Cetak buku potensi dan Peluang Investasi	500,00	buku	63.500,00	31.750.000,00
	- Map berkas permohonan	1.500,00	bh	4.000,00	6.000.000,00
	Blangko Permohonan				5.135.000,00
	- Blangko Permohonan	12.100,00	lbr	350,00	4.235.000,00
	- Banner Backdrop (1 x 3 Keg)	3,00	bh	300.000,00	900.000,00
	Cetak Kalender				14.342.000,00
	- Kalender dinding (12 hal warna)	70,00	bh	36.500,00	2.555.000,00
	- IMB	225,00	lbr	12.000,00	2.700.000,00
	- Kalender meja warna	10,00	bh	46.200,00	462.000,00
	- HO	225,00	buah	15.000,00	3.375.000,00
	- TDUP	50,00	buah	15.000,00	750.000,00
	- SITU	300,00	buah	15.000,00	4.500.000,00
	Stiker Reklame				6.330.000,00
	- Stiker Reklame Temporer	2.400,00	lbr	1.700,00	4.080.000,00
	- Stiker Reklame Permanen	500,00	lbr	4.500,00	2.250.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				29.414.000,00
	Belanja Fotocopy				29.414.000,00
	- Belanja Fotocopy	150,00	lembar	200,00	30.000,00
	- Foto copy	80.520,00	lembar	200,00	16.104.000,00
	- Foto Copy Dokumen Administrasi	1.805,00	lembar	200,00	361.000,00
	- Fotocopy	7.850,00	lembar	200,00	1.570.000,00
	- Fotocopy materi (155 org x 50 lbr)	7.750,00	lbr	200,00	1.550.000,00
	- Fotocopy	4.000,00	lbr	200,00	800.000,00
	- Fotocopy	500,00	lbr	200,00	100.000,00
	- Foto Copy	995,00	lembar	200,00	199.000,00
	- Foto Copy	38.120,00	lembar	200,00	7.624.000,00
	- Foto Copy 400 lbr x 9 keg	3.600,00	lembar	200,00	720.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- Fotocopy	1.500,00	lembar	200,00	300.000,00
	- Fotocopy laporan (4 x 70 lbr)	280,00	lbr	200,00	56.000,00
	Belanja Penjilidan				6.014.000,00
	Belanja Penjilidan				6.014.000,00
	- Penjilidan dokumen administrasi 5 buku x 5	25,00	buku	8.800,00	220.000,00
	- Jilid buku	5,00	buku	10.000,00	50.000,00
	- Jilid buku	9,00	buku	10.000,00	90.000,00
	- Belanja Penjilidan Laporan Internal Audit (4 buku x 10)	40,00	buku	20.000,00	800.000,00
	- Jilid laporan Soft Cover	24,00	buku	30.000,00	720.000,00
	- Jilid laporan	5,00	buku	10.000,00	50.000,00
	- Penjilidan buku	83,00	buah	8.000,00	664.000,00
	- Jilid Buku (RKA, RKPA, DPA, DPPA)	40,00	buah	10.000,00	400.000,00
	- Penjilidan	35,00	buku	10.000,00	350.000,00
	- Penjilidan Soft Cover < 100 lembar (10 buku x 9 keg)	90,00	buku	15.000,00	1.350.000,00
	- Penjilidan Soft Cover < 100 lembar	16,00	buku	25.000,00	400.000,00
	- Jilid laporan soft cover	4,00	buku	30.000,00	120.000,00
	- Jilid renstra	10,00	buku	30.000,00	300.000,00
	- Jilid laporan (1 x 12 bulan)	12,00	laporan	30.000,00	360.000,00
	- Belanja Penjilidan Laporan Management Review (2 buku x 10)	20,00	buku	7.000,00	140.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				190.600.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				190.600.000,00
	Sewa Gedung				190.600.000,00
	- Sewa Gedung (1 x 3 Keg)	3,00	keg	200.000,00	600.000,00
	- Sewa Stand Pameran	5,00	keg	22.000.000,00	110.000.000,00
	- Sewa Stand ICE Apeksi	2,00	stand	40.000.000,00	80.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				11.400.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				11.400.000,00
	Sewa Sarana Mobilitas Darat				11.400.000,00
	- Sewa Mobil Pameran 1 bh x 4 hr x 3 keg	12,00	hr	600.000,00	7.200.000,00
	- Sewa Mobil Pameran ICE Apeksi 1 bh x 7 hr x 1 keg	7,00	hr	600.000,00	4.200.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				1.600.000,00
	Sewa Sound System				1.600.000,00
	- Sewa Sound System 2 Keg	1,00	unit	1.600.000,00	1.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				128.302.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				8.424.000,00
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				8.424.000,00
	- Gula (28 kg x 12 bln)	336,00	kg	16.000,00	5.376.000,00
	- Teh (14 pak x 12 bln)	168,00	pak	2.000,00	336.000,00
	- Kopi Sachet (40 sachet x 12 bln)	480,00	sachet	1.400,00	672.000,00
	- Air Minum Galon (10 galon x 12 bln)	120,00	galon	17.000,00	2.040.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				91.962.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				91.962.000,00
	- Snack (3 keg x 20 org x 8 bln)	504,00	dos	9.000,00	4.536.000,00
	- Snack (35 org x 8 keg)	280,00	dos	11.000,00	3.080.000,00
	- Makan rapat 15 org x 4 keg	60,00	ok	9.000,00	540.000,00
	- Makan rapat (20 org x 6 keg)	120,00	ok	22.000,00	2.640.000,00
	- Snack rapat panitia (3 keg x 17 org)	51,00	dos	11.000,00	561.000,00
	- Snack rapat (10 orang x 3 keg x 10 pengaduan)	300,00	dos	9.000,00	2.700.000,00
	- Snack rapat Tim Teknis (55 org x 2 keg)	110,00	dos	9.000,00	990.000,00
	- Snack rapat koordinasi 14 org x 1 keg	14,00	doz	9.000,00	126.000,00
	- Snack rapat koordinasi 14 org x 2 Keg	28,00	doz	9.000,00	252.000,00
	- Snack rapat koordinasi 9 org x 4 keg	36,00	doz	9.000,00	324.000,00
	- Snack Rapat Koordinasi 14 org x 3 x 2 keg (RKA, RKPA, DPA, DPPA)	84,00	keg	9.000,00	756.000,00
	- Snack 20 org x 2 keg	40,00	ok	9.000,00	360.000,00
	- Snack rapat 12 org x 2 keg	24,00	ok	9.000,00	216.000,00
	- Snack Rapat Koordinasi 14 org x 3 keg	42,00	ok	9.000,00	378.000,00
	- Snack Rapat Koordinasi 15 org x 2 kali x 8 keg	240,00	ok	9.000,00	2.160.000,00
	- Snack rapat koordinasi 9 org x 1 keg	9,00	ok	9.000,00	81.000,00
	- Snack rapat tim teknis (15 org x 6 keg)	90,00	ok	9.000,00	810.000,00
	- Makan siang (3 keg x 20 org x 8 bln)	504,00	dos	18.000,00	9.072.000,00
	- Makan (35 org x 8 keg)	280,00	dos	22.000,00	6.160.000,00
	- Snack rapat 15 org x 4 keg	60,00	ok	18.000,00	1.080.000,00
	- Snack rapat (20 org x 6 keg)	120,00	ok	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack penyelenggaraan	210,00	dos	11.000,00	2.310.000,00
	- Makan rapat Tim Teknis (55 org x 2 keg)	110,00	dos	18.000,00	1.980.000,00
	- Makan siang rapat koordinasi 14 org x 1 keg	14,00	doz	18.000,00	252.000,00
	- Makan siang rapat koordinasi 14 org x 2 keg	28,00	doz	18.000,00	504.000,00
	- Makan siang rapat koordinasi 9 org x 4 keg	36,00	doz	18.000,00	648.000,00
	- Makan Siang Rapat Koordinasi 14 org x 3 x 2 keg (RKA, RKPA, DPA, DPPA)	84,00	keg	18.000,00	1.512.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Makan siang 12 org x 2 keg	24,00	ok	18.000,00	432.000,00
	- Makan Siang 20 org x 2 keg	40,00	ok	18.000,00	720.000,00
	- Makan Siang Rapat Koordinasi 14 org x 3 keg	42,00	ok	18.000,00	756.000,00
	- Makan siang Rapat Koordinasi 15 org x 2 kali x 8 keg	240,00	ok	18.000,00	4.320.000,00
	- Makan siang rapat koordinasi 9 org x 1 keg	9,00	ok	18.000,00	162.000,00
	- Makan siang rapat tim teknis (15 org x 6 keg)	90,00	ok	18.000,00	1.620.000,00
	- Makan penyelenggaraan	210,00	dos	22.000,00	4.620.000,00
	- Snack Tim Survey (96 keg x 3 bid x 6 org)	1.728,00	dos	9.000,00	15.552.000,00
	- Snack (Pelaksana Keg) 75 org x 1 keg	75,00	ok	9.000,00	675.000,00
	- Snack Temu usaha 83 org x 1 keg	83,00	ok	9.000,00	747.000,00
	- Biaya Akomodasi Peserta (Pengusaha) 60 org x 1 kali	60,00	ok	160.000,00	9.600.000,00
	- Makan Siang Prasmanan (Pelaksana Keg.) 75 org x 1 keg	75,00	ok	45.000,00	3.375.000,00
	- Makan siang temu usaha 83 org x 1 keg	83,00	ok	45.000,00	3.735.000,00
	- Snack Transit (Pelaksana Keg) 15 org x 1 keg	15,00	ok	20.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				27.916.000,00
	Belanja makanan dan minuman tamu				11.866.000,00
	- Snack (3 keg x 8 org x 12 bln)	288,00	dos	9.000,00	2.592.000,00
	- Snack 15 org x 2 keg	30,00	ok	9.000,00	270.000,00
	- Snack Coffe break pagi Keg. MASSIF 14 org x 1 hari	14,00	ok	25.000,00	350.000,00
	- Makan siang (3 keg x 8 org x 12 bln)	288,00	dos	18.000,00	5.184.000,00
	- Makan siang 15 org x 2 keg	30,00	ok	18.000,00	540.000,00
	- Makan Prasmanan Keg. MASSIF 14 org x 1 hari	14,00	ok	45.000,00	630.000,00
	- Jamuan prasmanan forum PTSP	40,00	org	45.000,00	1.800.000,00
	- Snack Coffe break sore keg. MASSIF 14 org x 1 hari	14,00	ok	25.000,00	350.000,00
	- Makanan Khas / buah Keg. MASSIF	1,00	set	150.000,00	150.000,00
	Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan				12.300.000,00
	- Snack (Malam/Pagi/Sore) Keg. MASSIF 200 org x 1 Keg	200,00	ok	9.000,00	1.800.000,00
	- Makan (Malam/ Siang) Keg.MASSIF 200 org x 1 keg	200,00	ok	45.000,00	9.000.000,00
	- Makanan Khas / buah 20 meja x 75.000 x 1 keg	20,00	set	75.000,00	1.500.000,00
	Makanan Khas/ buah				3.750.000,00
	- Makanan Khas Daerah Pameran Investasi 5 keg	5,00	keg	750.000,00	3.750.000,00
5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				10.240.000,00
5 . 2 . 2 . 12 . 02	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)				10.240.000,00
	Belanja Pakaian Dinas Harian (PSH)				10.240.000,00
	- belanja bahan pakaian dinas harian (1 stel x 32 org)	32,00	stel	145.000,00	4.640.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Ongkos Jahit (1 stel x 32 org)	32,00	stel	175.000,00	5.600.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				18.400.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional				18.400.000,00
	Pakaian Batik				18.400.000,00
	- Pakaian Batik Panitia 5 keg	48,00	stel	300.000,00	14.400.000,00
	- Pakaian Batik Pimpinan Daerah (MASSIF & CJIBF)	4,00	Stel	1.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				566.740.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				566.740.000,00
	Eselon II (Luar Pulau Jawa)				53.140.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 keg x 3 hr)	9,00	oh	600.000,00	5.400.000,00
	- Eselon III Uang harian 1 org x 3 keg	3,00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- Eselon III Uang Harian 1 org x 2 keg	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Eselon III UH Undangan/ Konsultasi 1 org x 4 keg	4,00	oh	350.000,00	1.400.000,00
	- Eselon III uang harian 1 org x 4 keg x 1hr	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Penginapan (1 org x 3 keg x 2 hr)	6,00	ok	1.100.000,00	6.600.000,00
	- Eselon III uang transport 1 org x 3 keg	3,00	ok	180.000,00	540.000,00
	- Eselon III Transport PP 1 org x 2 keg	2,00	ok	225.000,00	450.000,00
	- Eselon III uang harian 1 org x 2 keg x 1 hr	2,00	oh	350.000,00	700.000,00
	- Eselon III transport PP Undangan/ Konsultasi 1 org x 4 keg	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Eselon III Transport PP 1 org x 4 keg	4,00	ok	225.000,00	900.000,00
	- Transport (1 org x 3 keg)	3,00	ok	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Eselon IV uang harian 1 org x 5 keg	5,00	ok	300.000,00	1.500.000,00
	- Eselon IV Uang harian 1 org x 4 keg	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- transport PP	2,00	ok	225.000,00	450.000,00
	- Eselon IV UH Undangan/ Konsultasi 1 org x 8 keg	8,00	oh	300.000,00	2.400.000,00
	- Eselon IV UH 1 org x 10 keg x 1 hr	10,00	ok	300.000,00	3.000.000,00
	- Uang Respresentasi (1 org x 3 keg x 2 hr)	6,00	oh	150.000,00	900.000,00
	- Eselon IV Transport 1 org x 5 keg	5,00	ok	180.000,00	900.000,00
	- Eselon IV Transport PP 1 org x 4 keg	4,00	ok	225.000,00	900.000,00
	- Eselon IV 1 org x 3 keg x 1 hr	3,00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Eselon IV Transport Undangan/ Konsultasi 1 org x 8 keg	8,00	ok	200.000,00	1.600.000,00
	- Eselon IV Transport PP 1 org x 10 keg	10,00	ok	225.000,00	2.250.000,00
	- Gol. III uang harian 1 org x 3 keg	3,00	ok	275.000,00	825.000,00
	- Gol. III Uang harian 1 org x 4 keg	4,00	ok	275.000,00	1.100.000,00
	- Transport PP	3,00	ok	225.000,00	675.000,00
	- Gol. III UH Undangan/ Konsultasi 1 org x 6 keg	6,00	oh	275.000,00	1.650.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Gol. III UH 1 Org x 4 keg x 1 hr	4,00	ok	275.000,00	1.100.000,00
	- Gol. III uang transport 1 org x 3 keg	3,00	ok	100.000,00	300.000,00
	- Gol. III Transport PP 1 org x 4 keg	4,00	ok	225.000,00	900.000,00
	- Gol II Uang harian 1 org x 3 keg x 1 hr	3,00	o/h	275.000,00	825.000,00
	- Gol III Transport Undangan/ Konsultasi 1 org x 6 keg	6,00	ok	100.000,00	600.000,00
	- Gol. III Transport PP 1 org x 4 keg	4,00	ok	225.000,00	900.000,00
	- transport	3,00	o/h	225.000,00	675.000,00
	- UKM uang harian 2 org x 3 keg	6,00	o/h	275.000,00	1.650.000,00
	Perjalanan Dinas luar Jateng dan DIY				28.580.000,00
	- Eselon III Uang harian 1 org x 2 hari x 1 keg	2,00	oh	550.000,00	1.100.000,00
	- Eselon II Uang harian 1 org x 2 hr x 2 keg	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Eselon III Penginapan 1 org x 1 malam x 1 keg	1,00	om	400.000,00	400.000,00
	- Eselon II Penginapan 1 org x 1 mlm x 2 keg	2,00	oh	850.000,00	1.700.000,00
	- Transport 1 org x 1 keg	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Eselon II Transport x 2 keg	2,00	oh	480.000,00	960.000,00
	- Eselon IV Uang harian 1 org x 2 hari x 1 keg	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Eselon IV Uang harian 1 org x 4 hr x 2 keg	8,00	oh	300.000,00	2.400.000,00
	- Eselon IV Penginapan 1 org x 1 malam x 1 keg	1,00	om	400.000,00	400.000,00
	- Eselon IV Penginapan 1 org x 3 mlm x 2 keg	6,00	ok	450.000,00	2.700.000,00
	- Eselon IV Transport 1 org x 1 keg	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Gol. III Uang harian 2 org x 4 hr x 2 keg	8,00	oh	275.000,00	2.200.000,00
	- Gol. III Uang harian 1 org x 2 hari x 1 keg	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Gol. III Penginapan 1 org x 1 malam x 1 keg	1,00	om	400.000,00	400.000,00
	- Eselon III Uang harian 1 org x 4 hr x 2 keg	8,00	oh	350.000,00	2.800.000,00
	- Gol. III Transport 1 org x 1 keg	1,00	keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Eselon III Penginapan 1 org x 3 mlm x 2 keg	6,00	oh	650.000,00	3.900.000,00
	- Eselon III Transport x 2 keg	2,00	oh	480.000,00	960.000,00
	- Gol. III Penginapan 1 org x 3 mlm x 2 keg	6,00	ok	360.000,00	2.160.000,00
	Perjalanan Dinas Mengikuti Pameran diluar Jateng				42.580.000,00
	- Eselon III UH 1 org x 5 hr x 2 keg	10,00	oh	550.000,00	5.500.000,00
	- Eselon III Penginapan 1 org x 4 mlm x 2 keg	8,00	oh	870.000,00	6.960.000,00
	- Eselon III Transport PP 1 org x 2 keg	2,00	oh	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Eselon IV UH 1 org x 5 hr x 2 keg	10,00	oh	500.000,00	5.000.000,00
	- Eselon IV Penginapan 1 org x 4 mlm x 2 keg	8,00	oh	600.000,00	4.800.000,00
	- Eselon IV Transport PP 1 org x 2 keg	2,00	oh	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Gol.III UH 1 org x 5 hr x 2 keg	10,00	oh	450.000,00	4.500.000,00
	- Gol.III Penginapan 1 org x 4 mlm x 2 keg	8,00	oh	460.000,00	3.680.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Gol.III Transport PP 1 org x 2 keg	2,00	oh	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Eselon II Uang harian 1 org x 2 hr x 2 keg	4,00	oh	600.000,00	2.400.000,00
	- Eselon II Penginapan 1 org x 1 mlm x 2 keg	2,00	oh	870.000,00	1.740.000,00
	- Eselon II Transport x 2 keg	2,00	oh	1.000.000,00	2.000.000,00
	Perjalanan Dinas Pameran Luar Jawa				30.050.000,00
	- Eselon III UH 1 org x 6 hr x 1 keg	6,00	oh	550.000,00	3.300.000,00
	- Eselon III Penginapan 1 org x 5 mlm x 1 keg	5,00	oh	850.000,00	4.250.000,00
	- Eselon III Transpot PP 1 org x 1 keg	1,00	oh	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Eselon IV UH 1 org x 6 hr x 1 keg	6,00	oh	500.000,00	3.000.000,00
	- Eselon IV Penginapan 1 org x 5 mlm x 1 keg	5,00	oh	600.000,00	3.000.000,00
	- Eselon IV Transport PP 1 org x 1 keg	1,00	oh	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Gol III UH 2 org x 6 hr x 1 keg	6,00	oh	450.000,00	2.700.000,00
	- Gol III Penginapan 1 org x 5 mlm x 1 keg	5,00	oh	460.000,00	2.300.000,00
	- Gol. III Transport PP 1 org x 1 keg	1,00	Oh	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Eselon II UH 1 org x 3 hr x 1 keg	3,00	oh	600.000,00	1.800.000,00
	- Eselon II Penginapan 1 org x 2 mlm x 1 keg	2,00	oh	850.000,00	1.700.000,00
	- Eselon II Transport 1 org x 1 keg	1,00	oh	2.000.000,00	2.000.000,00
	Perjalanan Dinas Keg. BPMD dan BKPM				36.130.000,00
	- Eselon III UH CJIBF & CJBE 1 org x 4 hr x 2 keg	8,00	oh	350.000,00	2.800.000,00
	- Eselon III Penginapan CJIBF & CJBE 1 org x 3 mlm x 2 keg	6,00	oh	600.000,00	3.600.000,00
	- Eselon III Transport PP CJIBF & CJBE di 1 org x 1 keg	1,00	oh	960.000,00	960.000,00
	- Eselon IV UH CJIBF & CJBE di Jakarta 1 org x 4 hr x 2 keg	8,00	oh	300.000,00	2.400.000,00
	- Eselon IV Penginapan CJIBF & CJBE di Jakarta 1 org x 3 mlm x 2 keg	6,00	oh	450.000,00	2.700.000,00
	- Gol. III UH CJIBF & CJBE di Jakarta 1 org x 4 hr x 2 keg	8,00	oh	275.000,00	2.200.000,00
	- Gol. III Penginapan CJIBF & CJBE 1 org x 3 mlm x 2 keg	6,00	oh	360.000,00	2.160.000,00
	- Eselon III UH 1 org x 3 hr x 1 keg	3,00	oh	550.000,00	1.650.000,00
	- Eselon III Penginapan 1 org x 2 mlm x 1 keg	2,00	oh	850.000,00	1.700.000,00
	- Eselon III Transport PP 1 org x 1 keg	1,00	oh	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Eselon IV UH 1 org x 3 hr x 1 keg	3,00	oh	500.000,00	1.500.000,00
	- Eselon IV Penginapan 1 org x 2 mlm x 1 keg	2,00	oh	600.000,00	1.200.000,00
	- Eselon IV Transport PP 1 org x 1 keg	1,00	oh	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Eselon II UH CJIBF & CJBE 1 org x 3 hr x 2 keg	6,00	oh	400.000,00	2.400.000,00
	- Eselon II Penginapan CJIBF & CJBE 1 Org x 2 mlm x 2 keg	4,00	oh	850.000,00	3.400.000,00
	- Eselon II Transport CJIBF & CJBE x 2 keg	2,00	keg	480.000,00	960.000,00
	- Eselon II UH 1 org x 3 mlm x 1 keg	3,00	oh	600.000,00	1.800.000,00
	- Eselon II Penginapan 1 org x 2 mlm x 1 keg	2,00	oh	850.000,00	1.700.000,00
	- Eselon II Transport PP x 1 keg	1,00	oh	1.000.000,00	1.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Eselon II				69.340.000,00
	- Uang harian (1 org x 5 hr x 2 keg)	10,00	oh	600.000,00	6.000.000,00
	- Eselon II UH 1 org x 5 hr x 1 keg	5,00	oh	600.000,00	3.000.000,00
	- Penginapan (1 org x 3 hr x 2 keg)	6,00	hr	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Eselon II Penginapan 1 org x 4 mlm x 1 keg	4,00	oh	850.000,00	3.400.000,00
	- Transport pesawat PP (1 org x 2 keg)	2,00	ok	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Eselon II Transport PP 1 org x 1 keg	1,00	oh	750.000,00	750.000,00
	- Transport taxi (1 org x 2 keg x 2)	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Eselon III UH 1 org x 8 hr x 1 keg	8,00	oh	550.000,00	4.400.000,00
	- Uang representasi (1 org x 5 hr x 2 keg)	10,00	oh	150.000,00	1.500.000,00
	- Eselon III Penginapan 1 org x 7 mlm x 1 keg	7,00	oh	850.000,00	5.950.000,00
	- Eselon III Transport PP 1 org x 1 keg	1,00	oh	750.000,00	750.000,00
	- Eselon IV UH 2 org x 8 hr x 1 keg	16,00	oh	500.000,00	8.000.000,00
	- Eselon IV Penginapan 2 org x 7 mlm x 1 keg	14,00	oh	600.000,00	8.400.000,00
	- Eselon IV Transport PP 2 org x 1 keg	2,00	oh	700.000,00	1.400.000,00
	- Gol. III UH 2 org x 8 hr x 1 keg	16,00	oh	450.000,00	7.200.000,00
	- Gol. III Penginapan 2 org x 7 mlm x 1 keg	14,00	oh	460.000,00	6.440.000,00
	- Gol. III Transport 2 org x 1 keg	2,00	oh	675.000,00	1.350.000,00
	Eselon II (Pulau Jawa)				86.850.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 keg x 5 hr)	15,00	oh	600.000,00	9.000.000,00
	- Uang harian (4 org x 5 hr x 2 keg)	40,00	oh	550.000,00	22.000.000,00
	- Penginapan (1 org x 3 keg x 4 hr)	12,00	ok	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Penginapan (4 org x 3 hr x 2 keg)	24,00	hr	850.000,00	20.400.000,00
	- Transport PP	3,00	ok	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Transport pesawat PP (4 org x 2 keg)	8,00	ok	1.500.000,00	12.000.000,00
	- Uang Representasi (1 org x 3 keg x 5 hr)	15,00	oh	150.000,00	2.250.000,00
	- Transport taxi (4 org x 2 keg x 2)	16,00	ok	200.000,00	3.200.000,00
	Eselon III (Pulau Jawa)				85.500.000,00
	- Uang harian (4 org x 2 keg x 3 hr)	24,00	oh	550.000,00	13.200.000,00
	- Uang harian (3 org x 5 hr x 2 keg)	30,00	oh	450.000,00	13.500.000,00
	- Penginapan (4 org x 2 keg x 2 hr)	24,00	ok	850.000,00	20.400.000,00
	- Penginapan (3 org x 3 hr x 2 keg)	18,00	hr	600.000,00	10.800.000,00
	- Transport PP (4 org x 3 keg)	12,00	ok	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Transport pesawat PP (3 org x 2 keg)	6,00	ok	1.200.000,00	7.200.000,00
	- Transport taxi (3 org x 2 keg x 2)	12,00	ok	200.000,00	2.400.000,00
	Eselon IV (Pulau Jawa)				28.080.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang harian (3 org x 2 keg x 3 hari)	18,00	ok	500.000,00	9.000.000,00
	- Penginapan (3 org x 2 keg x 2 hr)	18,00	ok	660.000,00	11.880.000,00
	- Transport PP (3 org x 2 keg)	6,00	ok	1.200.000,00	7.200.000,00
	Gol. III (Pulau Jawa)				15.000.000,00
	- Uang Harian (2 org x 2 keg x 3 hr)	12,00	oh	450.000,00	5.400.000,00
	- Penginapan (2 org x 2 keg x 2 hr)	8,00	ok	600.000,00	4.800.000,00
	- Transport (2 org x 2 keg)	4,00	ok	1.200.000,00	4.800.000,00
	Gol. II (Pulau Jawa)				5.450.000,00
	- Uang harian (2 org x 1 keg x 3 hr)	6,00	oh	350.000,00	2.100.000,00
	- Penginapan (2 org x 1 keg x 2 hr)	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP (2 org x 1 keg)	2,00	ok	875.000,00	1.750.000,00
	Eselon III (Luar Pulau Jawa)				41.040.000,00
	- Uang harian (4 org x 2 keg x 3 hr)	24,00	oh	550.000,00	13.200.000,00
	- Penginapan (4 org x 2 keg x 2 hr)	16,00	ok	990.000,00	15.840.000,00
	- Transport (4 org x 2 keg)	8,00	ok	1.500.000,00	12.000.000,00
	Eselon IV (Luar Pulau Jawa)				20.400.000,00
	- Uang harian (3 org x 2 keg x 2 hr)	12,00	oh	500.000,00	6.000.000,00
	- Penginapan (3 org x 2 keg x 1 hr)	6,00	ok	900.000,00	5.400.000,00
	- Transport PP (3 org x 2 keg)	6,00	ok	1.500.000,00	9.000.000,00
	Gol. III (Luar Pulau Jawa)				13.200.000,00
	- Uang harian (2 org x 2 keg x 2 hr)	8,00	oh	450.000,00	3.600.000,00
	- Penginapan (2 org x 2 keg x 1 hr)	4,00	ok	900.000,00	3.600.000,00
	- Transport PP (2 Org x 2 keg)	4,00	ok	1.500.000,00	6.000.000,00
	Gol. II (Luar Pulau Jawa)				11.400.000,00
	- Uang harian (2 org x 2 keg x 2 hr)	8,00	oh	350.000,00	2.800.000,00
	- Penginapan (2 org x 2 keg x 1 hr)	4,00	ok	650.000,00	2.600.000,00
	- Transport (2 org x 2 keg)	4,00	ok	1.500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				114.450.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				31.950.000,00
	Pemeliharaan Alat - alat dan Rumah Tangga				31.950.000,00
	- Mesin Ketik Elektronik	1,00	buah	175.000,00	175.000,00
	- Pemeliharaan berat Genset	1,00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Mesin Ketik Manual	2,00	buah	162.500,00	325.000,00
	- Televisi	4,00	unit	150.000,00	600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Personal Komputer	18,00	unit	500.000,00	9.000.000,00
	- AC	16,00	unit	150.000,00	2.400.000,00
	- Note Book/ Laptop	4,00	unit	900.000,00	3.600.000,00
	- Kamera Digital	1,00	unit	500.000,00	500.000,00
	- Printer	18,00	unit	300.000,00	5.400.000,00
	- Running text	2,00	modul	1.000.000,00	2.000.000,00
	- UPS (12 unit x 2 baterai)	24,00	Unit	250.000,00	6.000.000,00
	- Sound System	1,00	unit	450.000,00	450.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				69.500.000,00
	Pemeliharaan bangunan				69.500.000,00
	- Rumah genset	16,00	m2	750.000,00	12.000.000,00
	- Pengecatan gedung kantor	200,00	m2	225.000,00	45.000.000,00
	- Pemeliharaan totem	1,00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Background Front Office	1,00	paket	5.500.000,00	5.500.000,00
	- papan nama kantor	1,00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya				11.500.000,00
	Pemeliharaan Mebeleur				11.500.000,00
	- Pemeliharaan Meja/ Kursi/ Almari	6,00	unit	250.000,00	1.500.000,00
	- Software aplikasi perizinan	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Jaringan				1.500.000,00
	Pemeliharaan Jaringan Instalasi				1.500.000,00
	- Pemeliharaan instalasi listrik	1,00	th	1.500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				124.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian				94.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultasi				94.000.000,00
	- Penyusunan Profil Potensi Investasi (Pihak ketiga)	2,00	Kawasan	47.000.000,00	94.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				30.000.000,00
	Pengadaan Jasa Konsultasi NA				30.000.000,00
	- Jasa konsultasi pembuatan naskah akademik	1,00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				15.750.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				15.750.000,00
	Belanja Jasa Narasumber				15.750.000,00
	- Narasumber BKPM 1 Org x 1 hr x 1 keg	1,00	oh	2.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Narasumber (BPMD Prov. Jateng) 1 org x 1 keg	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Tenaga Ahli (1 org x 1 keg)	1,00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Jasa Tenaga Ahli Pembahas PMD Prop. Jateng Eselon III	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber 1 x 1 keg	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber (3 org x 3 keg)	9,00	ok	500.000,00	4.500.000,00
	- Nara Sumber BPMTSP Provinsi 1 org x 1 hr x 1 keg	1,00	oh	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Moderator	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Jasa Tenaga Ahli Pembahas BPMD Prop. Jateng Eselon IV a	1,00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Moderator	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Moderator (1 org x 3 keg)	3,00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Moderator 1 org x 1 hr x 1 keg	1,00	oh	750.000,00	750.000,00
	- Moderator	1,00	ok	750.000,00	750.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				352.805.000,00
5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu				269.680.000,00
5 . 2 . 3 . 16 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Electric Generating Set				269.680.000,00
	Pengadaan electric generating set				269.680.000,00
	- Silent Generating set 17.5 KVA	1,00	unit	185.000.000,00	185.000.000,00
	- Panel instalasi dan jaringan, pengiriman	1,00	paket	78.500.000,00	78.500.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Ketua Panitia pengadaan	1,00	ok	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris Panitia pengadaan	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Anggota Panitia pengadaan	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Ketua Panitia penerima hasil	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris Panitia penerima hasil	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Anggota Panitia penerima hasil	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua tim teknis	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris tim teknis	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota tim teknis	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- ATK	1,00	ls	400.000,00	400.000,00
	- Fotocopy	400,00	lb	200,00	80.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				35.275.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				35.275.000,00
	Belanja Modal Papan visual				34.700.000,00
	- Running Text GRB Color 32 x 192	1,00	buah	16.000.000,00	16.000.000,00
	- Genset 5000 Watt	1,00	Unit	18.000.000,00	18.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	Orang	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	orang	100.000,00	100.000,00
	- ATK	1,00	ls	200.000,00	200.000,00
	- Foto Copy	250,00	lembar	200,00	50.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				450.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	Paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang	1,00	Paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima hasil pekerjaan	1,00	Paket	100.000,00	100.000,00
	ATK				105.000,00
	- HVS 70 gram	1,00	Pak	40.000,00	40.000,00
	- Tinta Printer	1,00	Pak	65.000,00	65.000,00
	Penggandaan				20.000,00
	- Foto Copy	100,00	Lembar	200,00	20.000,00
5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi				5.100.000,00
5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone				5.100.000,00
	Pengadaan alat komunikasi telephone				5.100.000,00
	- Extension card, pesawat telpon dan instalasi	1,00	paket	5.100.000,00	5.100.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				40.750.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				40.750.000,00
	Rehabilitasi pintu masuk pelayanan				40.750.000,00
	- Rehab akses masuk ruang pelayanan	1,00	paket	40.000.000,00	40.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat penerima hasil	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				2.000.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum				2.000.000,00
	Buku				2.000.000,00
	- Buku	10,00	Buku	200.000,00	2.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
Triwulan I	Rp 1.060.407.000,00	<p align="center">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p align="center">LARSITA, SE, M.Sc</p> <hr/> <p align="center">NIP. 19661202 199003 1 008</p>		<p align="center">MAGELANG, 4 Januari 2017 Pit. Kepala DPMPTSP</p> <p align="center">MUCHAMAD ABDUL AZIS, S.H</p> <hr/> <p align="center">NIP. 19690724 199803 1 006</p>	
Triwulan II	Rp 981.958.000,00				
Triwulan III	Rp 516.914.000,00				
Triwulan IV	Rp 404.501.000,00				
Jumlah	<u>Rp 2.963.780.000,00</u>				